
Rezultatet /Informatë rreth prezantimeve në “Metodologji e hulumtimeve”, Drejtimi: Marketing, 

Master, Afati i Janarit 2022 

Studentët që kanë kaluar kriteret minimale të punimit  nga lënda “ Metodologjia e hulumtimeve” do të 

prezantojnë të Enjten , me 03/03/2022, në ora 12;00,  në Sallën 4. 

Studentët që do të prezantojnë të Shtunën  janë: 

Nr. Emri dhe Mbiemri 

1. Alban Hoti 

2. Artë Krasniqi 

3. Erind Govori 

4. Fatmir Tolaj 

5. Gentiana Bajraj 

6. Gentiana Ramadani 

7. Shkurta Deliu 

8. Ukshin Vllasaliu 

Prezantimi mund të bëhet përmes Power-Point ose përmes bashkëbisedimit të drejtperdrejtë. Luten 

studentët që të marrin një kopje të punimit.  

Studentët që sipas vlerësimit tim nuk kanë kaluar kriteret për punim mund të vijnë në konsultime të 

Enjten me 03/03/2022 në ora 13:00h, në Sallën 4. 


